
ЧЕРКАСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 26
ІМ. І.Ф. МОМОТА

ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

30.08.2024 м. Черкаси № 223

Про створення постійно діючої комісії
з розгляду випадків булінгу в
закладі освіти у 2024/2025 н. р.

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 28.12.2019
№1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та
застосування заходів виховного впливу в закладах освіти», з метою припинення
випадків булінгу (цькування) в школі; відновлення та нормалізація стосунків,
створення сприятливих умов для подальшого здобуття освіти у класі, де стався
випадок булінгу (цькування); з'ясування причин, які призвели до випадку
булінгу (цькування), та вжиття заходів для усунення таких причин; оцінка
потреб сторін булінгу (цькування) в соціальних та психолого-педагогічних
послугах та забезпечення таких послуг

НАКАЗУЮ:

1. Створити постійно діючу комісію з розгляду випадків булінгу в закладі освіти
у складі:
Титаренко Галини Олександрівни, директора, голова комісії;
Засенко Людмили Петрівни, заступника директора з навчально - виховної
роботи, заступника голови комісії;
Коваленко Олени Юріївни, вчителя початкових класів, соціального
педагога, секретаря комісії;
Мантики Аліни Сергіївни, соціального педагога;
Іваненка Дмитра Володимировича, практичного психолога;
Рашко Людмила Василівна, вчитель історії;
Качур Ірини Василівни, головного спеціаліста сектору попередження
бездоглядності дітей Служби у справах дітей Черкаської міської ради (за
згодою);
Ситник Лариси Іванівни, головного спеціаліста сектору попередження
бездоглядності дітей Служби у справах дітей Черкаської міської ради (за
згодою).

2. Комісії у своїй роботі керуватися:
1



2.1. ПОРЯДКОМ реагування на випадки булінгу (цькування) затвердженим
наказом Міністерства освіти і науки України від 28.12.2019 №1646
«Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та
застосування заходів виховного впливу в закладах освіти» та
Положенням про роботу комісії з розгляду випадків булінгу (цькування)
в Черкаській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №26 ім. І. Ф. Момота
Черкаської міської ради Черкаської області.

2.2. ПОЛОЖЕННЯМ «Про роботу комісії з розгляду випадків булінгу
(цькування) в Черкаській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 26 ім.
І.Ф. Момота Черкаської міської ради Черкаської області» затвердженим
наказом по школі від 31.08.2022 № 104 «Про створення комісії з
розгляду випадків булінгу в закладі освіти»

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Галина ТИТАРЕНКО

З наказом ознайомлені:
________ _________ Людмила ЗАСЕНКО
________ _________ Дмитро ІВАНЕНКО
________ _________ Олена КОВАЛЕНКО
________ _________ Аліна МАНТИКА
________ _________ Людмила РАШКО

2


